Χρόνος υλοποίησης και παράδοσης των παραπάνω εργασιών ορίζεται ο ένας (1) μήνας από 
την υπογραφή της σύμβασης και ως τόπος εργασιών οι τοποθεσίες των Πάρκινγκ 1, 2 και 3 
εντός της χερσαίας ζώνης της ΟΛΗ ΑΕ. 

3. ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ
Ο συνολικός προϋπολογισμός της δαπάνης ανέρχεται στο ποσό των εικοσιπέντε χιλιάδων 
ευρώ (25.000,00€) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ – 31.000,00€ 
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ. 

4. ΥΠΟΒΟΛΗ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ
Δικαίωμα συμμετοχής στον διαγωνισμό έχουν μόνο όσοι ενδιαφερόμενοι έχουν λάβει 
βεβαίωση από την ΟΛΗ Α.Ε., ότι έχουν επισκεφθεί τον χώρο του έργου πριν τη λήξη της